



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab


Søborg Auto Elektro Holding A/S
c/o Poul Erik Jensen, Klintebakken 6, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 10 03 09 19

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.


Poul Erik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborg Auto Elektro Holding A/S c/o Poul Erik Jensen Klintebakken 6 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 10 03 09 19 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Poul Erik Jensen Kira Block Jensen Kennith Block Jensen Brian Block Jensen
Direktion	Poul Erik Jensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Nykredit Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsjendom, ejendomsinvestering, investering i og opbevaring af klassiske biler og veteranbiler samt formueforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 723 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Indtægter vedrørende investeringsejendomme	723.200	594
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-84.640	-70
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	17
Andre eksterne omkostninger	-164.368	-160
Resultat før finansielle poster	474.192	381
Øvrige finansielle omkostninger	-36.331	-45
Resultat før skat	437.861	336
1 Skat af årets resultat	-97.340	-75
Årets resultat	340.521	261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	10
Overføres til overført resultat	330.521	251
Disponeret i alt	340.521	261



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Investeringsjendomme	8.500.000	8.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500.000</u>	<u>8.500</u>
4	Deposita	24.422	24
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.422</u>	<u>24</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.524.422</u>	<u>8.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	6.838	33
	Periodeafgrænsningsposter	9.350	13
	Tilgodehavender i alt	<u>16.188</u>	<u>46</u>
	Likvide beholdninger	1.089.044	771
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.232</u>	<u>817</u>
	Aktiver i alt	<u>9.629.654</u>	<u>9.341</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.991.366	4.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	10
Egenkapital i alt	5.501.366	5.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.436.395	1.348
Hensatte forpligtelser i alt	1.436.395	1.348
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.986.326	2.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.326	2.093
Kortfristet del af langfristet gæld	108.212	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134	15
Selskabsskat	8.668	0
Anden gæld	588.553	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.567	729
Gældsforpligtelser i alt	2.691.893	2.822
Passiver i alt	9.629.654	9.341
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.660.845	10.000	5.170.845
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultatdisponering	0	330.521	10.000	340.521
	500.000	4.991.366	10.000	5.501.366



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.668	0
Årets regulering af udskudt skat	88.672	75
	<u>97.340</u>	<u>75</u>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	169.340	169
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>169.340</u>	<u>169</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-169.340	-169
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-169.340</u>	<u>-169</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	4.251.310	4.251
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.251.310</u>	<u>4.251</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	4.248.690	4.249
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>4.248.690</u>	<u>4.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.500.000</u>	<u>8.500</u>



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	23.711	23
Tilgang i årets løb	711	1
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	24.422	24
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	24.422	24
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Nykredit A/S	2.094.538	2.164
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.212	-71
	1.986.326	2.093
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.534.883	1.611



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>8.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 383.905 kr. til sikkerhed for uudnyttet bankkredit.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Erik Jensen

Klinkebakken 6

2690 Karlslunde

Hovedaktionær


